
198440-5
 Absaughaube 230mm       
Artikel-Nr.

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 912222-9                      Schraube M5x16                2  1
2 251548-7                      Senkkopfschraube 4x18         6  1
3 144782-5                      Gehäuseabdeckung              1  27
3,1 810503-4                      Hinweisschild                 1  1
4 457593-2                      Schutzabdeckung A             1  16
5 135902-2                      Absaugstutzen kpl.            1  
6 213423-5                      O-Ring 30                     1  2
7 319579-3                      Gehäusedeckel f. Absaugstutzen 1  17
8 251548-7                      Senkkopfschraube 4x18         2  1
9 265995-6                      Schraube 4x18                 3  1
10 266021-4                      Blechschraube PT 5x20         1  2
11 457676-8                      Federteller                   1  3
12 232388-2                      Druckfeder 10-20              1  1
13 347203-8                      Entriegelungshebel            1  4
14 286038-1                      Kappe 25                      1  
15 457594-0                      Schutzabdeckung B             1  
16 457590-8                      Gehäuse                       1  29
16,1 931103-8                      Sechskantmutter M4            1  1
17 457595-8                      Federführung                  1  4
18 213021-5                      O-Ring 5                      1  1
19 232382-4                      Druckfeder 8                  1  1
20 135903-0                      Stift kpl.                    1  1
21 265995-6                      Schraube 4x18                 2  1
22 319577-7                      Federführung                  1  13
23 144492-4                      Halter f. Tiefenbegrenzung    1  21
24 457592-4                      Federhalter                   1  4
25 232391-3                      Spiralfeder 4                 1  1
26 232389-0                      Druckfeder 5                  1  1
27 271436-2                      Hebel 29                      1  9
28 266744-4                      Kombi-Schraube M4x8           1  1
29 256361-8                      Stift 3-4                     1  1
30 347201-2                      Verriegelungshebel            1  2
31 256362-6                      Stift 5                       1  4
32 232383-2                      Spiralfeder 9                 1  1
33 347199-3                      Verriegelungshebel            1  8
34 961011-9                      Sicherungsscheibe E-4         1  1
35 161626-4                      Grundplatte                   1  18
36 251548-7                      Senkkopfschraube 4x18         4  1
37 256360-0                      Rollenachse 8                 1  1
38 457613-2                      Rolle 8                       4  1
39 961013-5                      Sicherungsscheibe E-7         4  1
40 256359-5                      Rollenachse 8-11              1  2
41 911108-4                      Flachkopfschraube M4x8        1  1
42 457597-4                      Führungsplatte                1  3

Seite Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 198440-519.07.20181 / 1


	Folie 1

